
UCHWAŁA NR XXXIII/258/2017
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 19 maja 2017 r.

w sprawie udzielania na obszarze Gminy Miłkowice zwolnień od podatku od nieruchomości 
stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016r. poz. 716 ze zm.) oraz § 1 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz.U. z 2015r. poz. 174) 
Rada Gminy Miłkowice uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miłkowice:

a) powstałe w wyniku realizacji inwestycji początkowej budynki lub ich części oraz budowle lub ich części, 
związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców,

b) nabyte jako inwestycja początkowa budynki lub ich części i budowle lub ich części, związane 
z prowadzeniem działalności gospodarczej przez przedsiębiorców, należące do zakładu, który został 
zamknięty lub zostałby zamknięty, gdyby zakup nie nastąpił.

2. Zwolnienie, o którym mowa w niniejszej uchwale stanowi regionalną pomoc inwestycyjną.

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje przedmioty opodatkowania położone na terenie Gminy 
Miłkowice i przysługuje przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości z tytułu 
zrealizowanej przez nich inwestycji początkowej, o której mowa w ust. 1, i spełniającym jednocześnie warunki 
określone w:

- rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r. poz. 174), 
zwanym dalej „rozporządzeniem" oraz

- niniejszej uchwale - zwanej w dalszej części „uchwałą".

4. Zwolnieniem, o którym mowa w ust. 1 lit. a, objęte są przedmioty opodatkowania (budynki, części 
budynków, budowle, części budowli) powstałe po dacie zgłoszenia, o którym mowa w § 3 uchwały, od których 
- zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2016r. poz. 716 ze zm.) - zwanej w dalszej części „ustawą", obowiązek podatkowy powstał po dniu 
dokonania zgłoszenia.
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5. Zwolnieniem, o którym mowa w ust. 1 lit. b, objęte są przedmioty opodatkowania (budynki, części 
budynków, budowle, części budowli), od których zgodnie z przepisami ustawy, obowiązek podatkowy istniał 
w dniu dokonania zgłoszenia, o którym mowa w § 3 uchwały lub od których obowiązek podatkowy powstał po 
dniu dokonania ww. zgłoszenia.

§ 2. Uchwała określa tryb i formę zgłoszenia przez przedsiębiorcę zamiaru korzystania z regionalnej 
pomocy inwestycyjnej przewidzianej w rozporządzeniu oraz dodatkowe warunki, które muszą spełniać 
przedsiębiorcy realizujący inwestycje początkowe na terenie Gminy Miłkowice.

§ 3. 1. Warunkiem dopuszczalności udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na mocy uchwały jest 
spełnienie łącznie następujących warunków:

a) dokonanie Wójtowi Gminy Miłkowice, przed rozpoczęciem prac związanych z inwestycją początkową, 
pisemnego zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy wraz z wymaganymi informacjami, na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały,

b) wniesienie przez beneficjenta pomocy wkładu finansowego w wysokości co najmniej 25% kosztów 
kwalifikowanych, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia, pochodzących ze środków własnych 
lub zewnętrznych źródeł finansowania, z wyłączeniem publicznych środków finansowych,

c) utrzymanie inwestycji na terenie Gminy Miłkowice przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku MŚP co 
najmniej 3 lat, od daty zakończenia jej realizacji,

d) rozpoczęcie prac związanych z inwestycją początkową, w rozumieniu rozporządzenia, w terminie 1 roku od 
dnia dokonania zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy,

e) zakończenie realizacji inwestycji początkowej, w rozumieniu rozporządzenia § 5 ust. 3 lit. a uchwały, 
w terminie 3 lat od dnia dokonania zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy,

f) nieposiadanie zaległości podatkowych z tytułu podatków i opłat lokalnych na dzień dokonania zgłoszenia 
zamiaru korzystania z pomocy oraz nieprzekroczenie dwumiesięcznego okresu zwłoki w regulowaniu 
podatków i opłat lokalnych od daty zgłoszenia, przez cały okres realizacji inwestycji i po jej zakończeniu tj. 
do wyczerpania maksymalnej dopuszczalnej intensywności pomocy lub upływu okresu zwolnienia.

2. Za datę dokonania zgłoszenia uważa się datę wpływu formularza, o którym mowa w ust. 1 lit. a, do 
Urzędu Gminy Miłkowice.

3. Zwolnieniu z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały nie podlegają budynki i  
budowle związane z tymi budynkami zajęte na działalność gospodarczą w zakresie bankowości, dystrybucji 
paliw (stacje paliw) oraz handlu.

4. Za budowle związane z budynkami wymienionymi w ust. 3, na potrzeby zwolnienia, uważa się także, 
udział procentowy w budowlach wspólnych, liczony proporcjonalnie do powierzchni użytkowej tych 
budynków.

5. Uchwała nie dotyczy przypadków wskazanych w art. 1 ust. 2 - 5 i art. 13 rozporządzenia Komisji UE 
nr 651/2014.

§ 4. 1. Pomocy na podstawie uchwały udziela się od dnia powstania obowiązku podatkowego, zgodnie 
z przepisami ustawy - w odniesieniu do przedmiotów opodatkowania, od których obowiązek podatkowy 
powstał po dniu dokonania zgłoszenia.

2. Zwolnienie przysługuje do końca miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym przekroczono 
maksymalne intensywności lub maksymalną wartość pomocy określoną w § 11 ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia, 
z zastrzeżeniem ust. 3.

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 2 obowiązuje:

a) nie dłużej niż przez okres 2 lat liczonych od dnia zakończenia realizacji inwestycji, w rozumieniu § 5 
ust. 3 lit. a uchwały, w przypadku zrealizowania inwestycji, której koszty kwalifikowane wyniosą nie mniej 
niż 2,5 miliona złotych,
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b) nie dłużej niż przez okres 5 lat liczonych od dnia zakończenia realizacji inwestycji, w rozumieniu § 5 
ust. 3 lit. a uchwały, w przypadku zrealizowania inwestycji, której koszty kwalifikowane wyniosą nie mniej 
niż 5 milionów złotych.

§ 5. 1. W terminie 30 dni od rozpoczęcia prac związanych z realizacją inwestycji początkowej, 
w rozumieniu rozporządzenia, podmiot, który dokonał pisemnego zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy, 
winien złożyć Wójtowi Gminy Miłkowice oświadczenie o rozpoczęciu inwestycji wraz z dokumentami 
potwierdzającymi rozpoczęcie prac związanych z inwestycją początkową, na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 2 do uchwały.

2. W trakcie realizacji inwestycji początkowej każdego roku w terminie do 31 stycznia, podmiot który 
dokonał zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy, winien złożyć Wójtowi Gminy Miłkowice informację 
o stanie realizacji inwestycji początkowej, poniesionych kosztach kwalifikujących się do objęcia pomocą oraz 
o przewidywanym terminie zakończenia realizacji inwestycji początkowej, na wzorze stanowiącym załącznik 
nr 3 do uchwały.

3. Po zakończeniu realizacji inwestycji początkowej w terminie 60 dni, podmiot, który dokonał pisemnego 
zgłoszenia zamiaru korzystania z pomocy, winien złożyć Wójtowi Gminy Miłkowice:

a) dokument potwierdzający zakończenie realizacji inwestycji, rozumiane jako uzyskanie zgody na 
użytkowanie np.: ostateczną decyzję o pozwoleniu na użytkowanie obiektu otrzymaną z Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego lub dokument potwierdzający przyjęcie przez Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego zgłoszenia zakończenia budowy w przypadku budowy lub rozbudowy nieruchomości 
stanowiącej inwestycję początkową, bądź inny dokument zawierający datę podjęcia ostatniej czynności 
w przypadku innej inwestycji,

b) oświadczenie o zakończeniu realizacji inwestycji, na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały,

c) informację o poniesionych kosztach kwalifikowanych w wysokości 25% wszystkich kosztów inwestycji 
początkowej ze środków własnych lub zewnętrznych źródeł finansowania, wraz z wykazem dokumentów 
potwierdzających ich poniesienie, składaną na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały,

d) informację o rodzaju i wysokości poniesionych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, o których 
mowa w § 5 ust. 2 pkt 1 i § 6 ust. 1, 6 i 7 rozporządzenia wraz z zestawieniem faktur lub innych 
dokumentów księgowych, składaną na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały.

§ 6. 1. W przypadku nabycia przez podatnika uprawnień do zwolnienia z podatku od nieruchomości, 
wynikającego z uchwały, jest on zobowiązany, przed rozpoczęciem korzystania ze zwolnienia oraz w okresie 
korzystania ze zwolnienia, do przedkładania organowi podatkowemu:

a) deklaracji na podatek od nieruchomości lub jej korekty (informacja o nieruchomościach i obiektach 
budowlanych w przypadku osób fizycznych), uwzględniających przysługujące zwolnienie - zgodnie 
z zasadami określonymi w ustawie,

b) informacji mających wpływ na warunki i dopuszczalność regionalnej pomocy inwestycyjnej na formularzu 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały, w terminie składania deklaracji podatkowej (informacji 
podatkowej) w okresie korzystania ze zwolnienia.

2. Podmiot, który korzysta ze zwolnienia zobowiązany jest w terminie do 31 stycznia każdego roku 
w okresie 5 lat od dnia zakończenia realizacji inwestycji początkowej, a w przypadku małych i średnich 
przedsiębiorstw w okresie 3 lat od dnia zakończenia realizacji inwestycji początkowej do przedłożenia 
oświadczenia o utrzymaniu inwestycji w tym okresie na terenie Gminy Miłkowice, wg załącznika nr 6 do 
uchwały.

3. Beneficjent pomocy oraz podmiot ubiegający się o pomoc, na żądanie organu podatkowego i w żądanym 
terminie, zobowiązany jest przedłożyć wszelkie dowody, dokumenty i informacje niezbędne do nadzorowania 
udzielania pomocy i jej monitorowania.

§ 7. 1. Beneficjent traci prawo do zwolnienia z podatku od nieruchomości w przypadku gdy:

a) nie spełnił warunków dopuszczalności udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej na mocy § 3 uchwały,

b) nie dopełnił warunków o których mowa w § 5 i 6 uchwały,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2586



c) przedstawił organowi podatkowemu nieprawdziwe oświadczenia lub informacje, co do spełnienia warunków 
dopuszczalności i korzystania ze zwolnienia.

2. Utrata zwolnienia następuje:

a) za cały okres obowiązywania zwolnienia z podatku od nieruchomości, w przypadkach o których mowa w § 
3 ust. 1 lit. a - e oraz § 7 ust. 1 lit. b i c uchwały,

b) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstały okoliczności powodujące jego 
utratę w przypadku, o którym mowa w § 3 ust. 1 lit. f i ust. 3 uchwały.

3. W przypadkach utraty zwolnienia, przedsiębiorca zobowiązany jest do zapłaty zaległego podatku od 
nieruchomości wraz z odsetkami za zwłokę, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 201 ze zm.).

4. Beneficjent traci prawo do zwolnienia w przypadku postawienia go w stan upadłości lub likwidacji 
w trakcie trwania zwolnienia, począwszy od następnego miesiąca po miesiącu w którym nastąpiło ogłoszenie 
upadłości.

§ 8. 1. Podmiot korzystający ze zwolnienia jest zobowiązany powiadomić pisemnie Wójta Gminy 
Miłkowice o utracie prawa do zwolnienia lub zmianie mającej wpływ na wielkość udzielonej pomocy, 
w terminie 14 dni od daty zaistnienia okoliczności powodujących taką utratę lub zmianę, poprzez złożenie 
korekty deklaracji na podatek od nieruchomości lub informacji w sprawie podatku do nieruchomości wraz 
z oświadczeniem, o przyczynach utraty prawa do zwolnienia lub zmianie mającej wpływ na wielkość 
udzielonej pomocy.

2. Jeżeli nastąpiło przekroczenie maksymalnej dopuszczalnej intensywności pomocy lub wartości pomocy 
określone w § 11 ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia, w związku ze zwolnieniem z podatku od nieruchomości 
w trybie uchwały, podmiot korzystający ze zwolnienia jest zobowiązany niezwłocznie, najpóźniej w terminie 
14 dni od daty wystąpienia przekroczenia, złożyć korektę deklaracji na podatek od nieruchomości lub 
informacji w sprawie podatku do nieruchomości. Kwota udzielonej pomocy ponad dopuszczalną intensywność 
podlega zwrotowi, co powoduje obowiązek zapłaty należnego podatku wraz z ewentualnymi odsetkami za 
zwłokę.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice:
T. Gładysz
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Zgłoszenie zamiaru korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej 

1. Dane przedsiębiorcy: 

Nazwa: …………………………………………………………………………………. 

Siedziba: ……………………………………………………….……………………….. 

Forma prawna przedsiębiorcy:………………………………….………………………. 

NIP: ……………………. REGON: …….………………….KRS: ……..…………..… 

Symbol PKD i opis prowadzonej działalności gospodarczej, w związku z którą przedsiębiorca 

ubiega się o pomoc: ……………………….…………………………… 

………………………………………………………………...…………………………………

………………………………………………………...………………………… 

………………………………………………………………...………………………… 

………………………………………………………………...………………………… 

Adres korespondencyjny: …………………………...………………………………….. 

Telefon: …………………………….…… e-mail: …………..………………………… 

Adres strony internetowej: …………………………...………………………………… 

Wielkość przedsiębiorcy1 (mikro, mały, średni, inny): ………..……………………….. 

Dane osób uprawnionych do reprezentowania przedsiębiorcy2: ……………….…….... 

…………………………………………………………………………………...……… 

Dane osób upoważnionych do kontaktów w sprawach dotyczących pomocy publicznej (w tym 

nr telefonu, e-mail, fax) ………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………... 

2. Dane inwestycji początkowej: 

Rodzaj inwestycji: ……………………………………………………………………… 

Opis inwestycji: ………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………...…………

…………………………………………………………………………………... 

                                                           
1 Zgodnie z załącznikiem I do rozporządzenia Komisji UE nr 651/2014 (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014) 

2 Do zgłoszenia należy dołączyć dokument potwierdzający upoważnienie do reprezentowania przedsiębiorcy (np. 

aktualny odpis z Rejestru Przedsiębiorców KRS) 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/258/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 19 maja 2017 r.
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Dane dotyczące nieruchomości na której realizowana będzie inwestycja początkowa (dane adresowe, 

numery działek ewidencyjnych, numery ksiąg wieczystych dla nieruchomości, powierzchnia gruntów) 

: …………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Planowana data rozpoczęcia inwestycji: ……………………………………………………….. 

Planowana data zakończenia inwestycji: ………………………………………………………. 

Planowana wartość inwestycji (w zł):  ………………………………………………………… 

 

 

 

 

 ……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

 

3. Oświadczenia: 

 

W związku z zamiarem korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej i planowanym 

rozpoczęciem prac związanych z inwestycją początkową, oświadczam,  że znana jest mi treść 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015r. w sprawie warunków udzielania 

zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących 

regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, 

pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na 

infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015r., poz. 174). 

 

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

Oświadczam, że znana jest mi treść Uchwały nr ……………. Rady Gminy Miłkowice 

z dnia ………………… w sprawie udzielania przez Gminę Miłkowice zwolnień od podatku 

od nieruchomości stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną,  

w szczególności wynikające z nich warunki dopuszczalności udzielenia pomocy,  obowiązki, 

w tym informacyjne oraz  powodujące utratę prawa do zwolnienia. 

 

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 
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Oświadczam, że inwestycja objęta zgłoszeniem na dzień jego złożenia nie została rozpoczęta. 

 

 

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

 

Oświadczam, że zobowiązuję się do wniesienia wkładu finansowego w wysokości co najmniej 

25% kosztów kwalifikowanych inwestycji, pochodzącego ze środków własnych lub 

zewnętrznych źródeł finansowania, z wyłączeniem publicznych środków finansowych. 

 

 

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

Oświadczam, że zobowiązuję się do utrzymania inwestycji na terenie Gminy Miłkowice przez 

okres co najmniej 5 lat*/co najmniej 3 lat* (w przypadku małych i średnich przedsiębiorstw w 

rozumieniu § 3 pkt 1 rozporządzenia), od daty zakończenia jej realizacji. 

  

 

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

 

Oświadczam, że nie spełniam przesłanek wskazanych w art. 1 ust. 2-5 i art. 13 rozporządzenia 

Komisji UE nr 651/2014. 

 

 

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 
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Oświadczam, że nie znajduję się w trudnej sytuacji ekonomicznej wg kryteriów określonych w 

pkt 20-21 Wytycznych Wspólnotowych dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i 

restrukturyzacji zagrożonych przedsiębiorstw (Dz. Urz. UE C 249 z dnia 31.07.2014r.). 

  

 

……………………………………..   ……………………….…………. 
Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Niepotrzebne skreślić 
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……………………………………………… 
Nazwa przedsiębiorcy 

 

……………………………………………… 
Adres siedziby 

……………………………………………… 
Identyfikator podatkowy 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  

 

Oświadczam, że rozpoczęcie prac związanych z inwestycją początkową, w rozumieniu § 3 pkt 3 

rozporządzenia, w sprawie której zgłoszenie zamiaru korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej 

zostało dokonane w dniu …………………., nastąpiło w dniu ……….…………. 

 

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

 

 

Niniejsze oświadczenie należy potwierdzić poprzez przedłożenie dokumentów, z których wynika  

rozpoczęcie prac w rozumieniu § 3 pkt 3 rozporządzenia. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/258/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 19 maja 2017 r.
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……………………………………………… 
Nazwa przedsiębiorcy 

 

……………………………………………… 
Adres siedziby 

……………………………………………… 
Identyfikator podatkowy 

 

 

I N F O R M A C J A  

o  s t a n i e  r e a l i z a c j i  i n w e s t y c j i  p o c z ą t k o w e j  

termin złożenia: 31 stycznia roku podatkowego  

 

Informuję, że trwają prace związane z inwestycją początkową, której rozpoczęcie nastąpiło  

w dniu: ......................................................................................................................................... 

Stan realizacji inwestycji jest następujący (proszę zawrzeć zwięzły opis wykonanych prac lub 

podjętych zobowiązań): ...……………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Poniesione do tej pory koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą wynoszą (zł): 

…………......……………………………………………………………………………………. 

Przewidywany termin zakończenia realizacji inwestycji początkowej: ……………………….. 

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

Niniejszą informację należy potwierdzić poprzez przedłożenie dokumentów, z których wynika stan 

realizacji inwestycji. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/258/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 19 maja 2017 r.
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……………………………………………… 
Nazwa przedsiębiorcy 

 

……………………………………………… 
Adres siedziby 

……………………………………………… 
Identyfikator podatkowy 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  

o  z a k o ń c z e n i u  r e a l i z a c j i  i n w e s t y c j i  p o c z ą t k o w e j  

termin złożenia: 30 dni od zakończenia inwestycji w rozumieniu uchwały 

 

Oświadczam, że w dniu ………………….. nastąpiło zakończenie inwestycji początkowej, w 

sprawie której zgłoszenie zamiaru korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej zostało dokonane 

w dniu …………………., a rozpoczęcie prac z nią związanych nastąpiło w dniu ……….…………. 

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

Niniejsze oświadczenie należy potwierdzić poprzez przedłożenie dokumentów, z których wynika 

zakończenie inwestycji, w rozumieniu § 5 ust. 3 pkt 1 uchwały. 

 

Informuję, że poniesione koszty kwalifikowane w kwocie (zł) ………………….….. wynoszą co 

najmniej 25% wszystkich kosztów inwestycji początkowej, tj. ……….…………….. (podać 

procentowy udział, jeżeli jest wyższy niż 25%) i zostały poniesione ze środków własnych lub 

zewnętrznych źródeł finansowania. W załączeniu przedkładam wykaz dokumentów potwierdzających 

ich poniesienie.  

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/258/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 19 maja 2017 r.
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Informuję, że poniesione koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą (zgodnie z § 5 ust. 2  

pkt 1 i § 6 ust. 1, 6 i 7 rozporządzenia) stanowią kwotę (zł) ………………………………….. Na 

poniesione koszty składają się następujące wartości:   

Cena nabycia prawa własności gruntów lub prawa ich wieczystego użytkowania : 

……………………………………………...…………………………………………………… 

Cena nabycia lub wytworzenia środków trwałych, takich jak budowle i budynki: 

………………………………………………………………………………………………….. oraz ich 

wyposażenie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej (łącznie), w tym: 

- maszyn i urządzeń, w tym systemów i sieci teleinformatycznych: 

……………..…….....……………………………………………………………………… 

- środków transportu : ..….…………………………………………………………………. 

- narzędzi, przyrządów i aparatury:  ..……………………………………………………… 

- wyposażenia technicznego do prac biurowych: …………………………………………… 

- urządzeń infrastruktury technicznej wymienionych w art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 2147,  

ze zm.):…………………………..…………………………………......................................... 

- infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 16.07.2004r. – Prawo 

telekomunikacyjne (Dz.U. z 2016r. poz. 1489 ze zm.): 

………………………………………………………………………………….................... 

 

Cena nabycia wartości niematerialnych i prawnych: ………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………….............. 

W załączeniu przedkładam wykaz faktur i innych dokumentów księgowych potwierdzających 

poniesienie ww. kosztów.  

 

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 
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……………………………………………… 
Nazwa przedsiębiorcy 

 

……………………………………………… 
Adres siedziby 

……………………………………………… 
Identyfikator podatkowy 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  

o  p o m o c y  u z y s k a n e j  z e  w s z y s t k i c h  ź r ó d e ł  w  z w i ą z k u   

z  r e a l i z a c j ą  i n w e s t y c j i  o b j ę t e j  z w o l n i e n i e m  z  p o d a t k u  o d  

n i e r u c h o m o ś c i   

 

L.p. Forma pomocy Wielkość pomocy Źródło pomocy 

    

    

    

    

 

Wartość pomocy ogółem wyniosła:……………………………………………………. 

Koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą wyniosły:……………………………….. 

Maksymalna intensywność pomocy wyniosła:…………..……………………………. 

 

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/258/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 19 maja 2017 r.
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……………………………………………… 
Nazwa przedsiębiorcy 

 

……………………………………………… 
Adres siedziby 

……………………………………………… 
Identyfikator podatkowy 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  

o  u t r z y m a n i u  i n w e s t y c j i  w  G m i n i e  M i ł k o w i c e  

termin złożenia: 31 stycznia roku podatkowego  

 

Oświadczam, że na dzień ………………….. prowadzę działalność gospodarczą w zakresie 

……………………………………………………………………………………………….................. 

(wskazanie działalności w związku z którą uzyskana została pomoc) w związku z zakończoną inwestycją 

…………………………………………………….. (wskazanie inwestycji objętej pomocą). 

 

 

……………………………………..    ……………………….…………. 

Miejscowość i data Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/258/2017

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 19 maja 2017 r.
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